ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2023 года

	№ 57/302

	с. Топчиха

	Об определении членов ТИК с правом решающего голоса, осуществляющих  работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года

В целях применения средств видеонаблюдения в помещении ТИК, руководствуясь пунктом 3.5. Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 26 июня 2023 года № 38/329-8, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Определить членов ТИК с правом решающего голоса, осуществляющих  работу со средствами видеонаблюдения в помещении ТИК:

Миронович Александр Николаевич, предложен в состав ТИК Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Новопашин Вадим Васильевич, предложен в состав ТИК Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя ТИК.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева